Treść rubr. jak w poz. 29, a nadto: „Pro indicando officio ecclesiarum particularium, differente a communio dioecetano ratione anniversarii dedicat[i]onis et suor[um] patronor[um] v[el] titular[um], ponitur sequens tab[ula]...” — skróc. proprium dla kościołów diecezji (s. 6—

11), powtarzające się do poz. 59.— „Pro a. D. 1883 — januarus...” (s. 77—78).

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1882, c.d. ss. 63.

**Uwaga.** Tytuł katal. po raz drugi zapełnia s. 9.

Treść schem. jak w poz. 36 i oprócz tego przywróc. „Series episcoporum Sandomiriensium” (s. 10).

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskiej Jeparchii na leto Christowo 1882, c.d. ss. 59, nlb. 1.

Treść jak w poz. 36.

**Oprawa** (obu części) jak w poz. 34, lecz bez złoc. brzegów druku.

38. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1883 [...] Josepho Janicki sede episcopali vacante vicario capitulari ac administratori dioec. sand. [...] dedicatus et conscriptus per Josephum Bagiński STC, can. h. sand. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1882] Typis F. Czerwiński et S. Niemiera 8<sup>o</sup> ss. 106, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 37.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1883, c.d. ss. 61.

Treść schem. jak w poz. 37 oraz „Series sede vacante vicariorum capitularium seu administratorum Dioecesis Sandomiriensis” (s. 10), zachowane do poz. 42.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskiej Jeparchii na leto Christowo 1883, c.d. ss. 58.

Treść jak w poz. 36 z uwzgl. poz. 38 cz. 2a.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 37.

39. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCLXXXIV, bissextili, auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missa-

rum... Varsaviae [1884] Typis Stanisłai Niemiera 12° ss. 141, nlb. 2.

**Nota.** „Conscripsit I[oseph] B[agiński] prof. Sem. (s. 113).

Treść rubr. jak w poz. 37, a ponadto „Notificatio[n]es” Konsystorza dot. egzaminów benef. i do Seminarium (s. 118). Jednocześnie zaprzestano podawania na tym miejscu tematów na wspom. egz.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1884, c.d. ss. 68.